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A02‐SPC‐2022, uitslag: E26‐E26‐VICHY, za 29‐jun‐2024 08:30 uur , duiven: 58, deelnemers: 5
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  2 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  571039 21‐1410249 V  2 2‐17:09:13 1099,819  1000,00  1
2  3 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  2/8 22‐8657988 V  5 2‐17:25:14 1066,907  950,00  2  00:16:01
3  5 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  3/8 21‐1410291 M  3 2‐17:25:38 1066,110  900,00  3  00:16:25
4  14 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  8  570409 21‐1395793 M  5 2‐17:28:50 1058,600  850,00  4  00:20:12
5  7 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  4/8 22‐8657976 V 10 2‐17:31:18 1054,949  800,00  5  00:22:05
6  10 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  10  569194 23‐7088770 V  2 2‐17:34:23 1045,574  750,00  6  00:26:51
7  11 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  5/8 21‐1409198 M  7 2‐17:36:46 1044,401  700,00  7  00:27:33
8  9 H. HERMANS  2565 BORN  20  571926 23‐9489034 V 14 2‐17:42:41 1034,815  650,00  8  00:32:40
9  15 H. HERMANS  2565 BORN  20  2/4 23‐9489088 V 13 2‐17:45:46 1029,074  600,00  9  00:35:45

10  0 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  10  2/2 23‐7088783 V  3 2‐17:43:38 1028,105  550,00  10  00:36:06

11  12 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  6/8 22‐8657978 V  9 2‐17:45:42 1027,612  500,00  11  00:36:29
12  13 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  7/8 22‐8657981 V  4 2‐17:46:44 1025,704  450,00  12  00:37:31
13  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  14  8/8 22‐8657974 M 11 2‐17:54:22 1011,831  400,00  13  00:45:09
14  18 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  8  2/5 20‐1704694 M  4 2‐17:54:09 1011,095  350,00  14  00:45:31
15  16 H. HERMANS  2565 BORN  20  3/4 22‐8647374 M 15 2‐18:33:02 0948,414  300,00  15  01:23:01
16  0 H. HERMANS  2565 BORN  20  4/4 23‐9489091 V  4 2‐18:40:21 0937,045  250,00  16  01:30:20
17  0 JAN DELAHAYE  2565 MUNSTERGELEE  6  567314 22‐8654208 M  5 2‐18:41:12 0928,197  200,00  17  01:35:23
18  19 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  8  3/5 20‐1704643 M  7 2‐18:47:56 0923,092  150,00  18  01:39:18
19  20 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  8  4/5 20‐1667656 M  1 2‐19:02:23 0901,999  100,00  19  01:53:45
20  0 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  8  5/5 21‐1395791 M  2 2‐19:14:34 0884,950  50,00  20  02:05:56

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: E26‐E26‐VICHY, gelost: za 29‐jun‐2024 08:30 uur, aantal duiven: 58

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2565  58  5  0

***************************
TOTAAL  58  5  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: E26‐E26‐VICHY, gelost: za 29‐jun‐2024 08:30 uur, aantal duiven: 58

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650579  J. RONKEN  14  8 :  1  2  3  5  7  11  12  13
25040347  L FIJEN  8  5 :  4  14  18  19  20
25049001  FAM. STEVENS  10  2 :  6  10
25040004  H. HERMANS  20  4 :  8  9  15  16
25540623  JAN DELAHAYE  6  1 :  17
********************************************************************************************************************************



A02‐SPC‐2022, Eendaagse Fond  Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: E26‐E26‐VICHY, gelost: 29‐06‐2024 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1970,6  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  2
2  1505,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657976  25650579  2
3  1326,5  H. HERMANS  BORN  23‐9489034  25040004  2
4  1273,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  2
5  1188,2  H. HERMANS  BORN  23‐9489088  25040004  2
6  1182,4  H. HERMANS  BORN  22‐8647374  25040004  2
7  1000,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  1
8  952,9  L FIJEN  LIMBRICHT  20‐1667656  25040347  2
9  950,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  1

10  941,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  1
11  935,3  J. RONKEN  SITTARD  21‐1409198  25650579  2
12  911,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  1
13  900,0  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410291  25650579  1
14  850,0  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐1395793  25040347  1
15  794,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657397  25650579  1
16  764,7  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489648  25040347  1
17  750,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐7088770  25049001  1
18  735,3  H. HERMANS  BORN  19‐0634436  25040004  1
19  647,1  H. HERMANS  BORN  22‐8647328  25040004  1
20  632,4  H. HERMANS  BORN  23‐9489091  25040004  2
21  617,7  PETER GRUISEN  SITTARD  21‐1409301  25650137  1
22  558,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657978  25650579  2
23  558,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647395  25040004  1
24  550,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐7088783  25049001  1
25  529,4  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489647  25040347  1

A02‐SPC‐2022, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: E26‐E26‐VICHY, gelost: 29‐06‐2024 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  6817,2  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  10
2  6204,4  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499214  25650579  9
3  6172,5  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499067  25650901  8
4  5872,0  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499366  25650901  8
5  5759,7  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  10
6  5579,0  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  8
7  5342,7  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499271  25650579  8
8  5263,1  TH. KONINGS  SITTARD  23‐9499112  25650617  8
9  4840,5  H. HERMANS  BORN  23‐9489065  25040004  9

10  4767,7  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489638  25040347  7
11  4753,5  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489564  25040657  6
12  4469,4  H. HERMANS  BORN  23‐9489011  25040004  7
13  4253,8  H. HERMANS  BORN  23‐9489091  25040004  7
14  4246,5  H. HERMANS  BORN  23‐9489146  25040004  5
15  4126,3  H. HERMANS  BORN  23‐9489034  25040004  7
16  3989,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐9489420  25049001  6
17  3916,4  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489645  25040347  7
18  3842,0  H. HERMANS  BORN  23‐9489052  25040004  6
19  3836,3  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489655  25040347  6
20  3750,7  H. HERMANS  BORN  23‐9489088  25040004  7
21  3518,7  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489647  25040347  5
22  3508,9  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489561  25040657  6
23  3226,6  H. HERMANS  BORN  23‐9489036  25040004  7
24  3206,4  H. HERMANS  BORN  23‐9489057  25040004  7
25  3192,1  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489650  25040347  6



A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: E26‐E26‐VICHY, gelost: 29‐06‐2024 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  20452,8  J. RONKEN  SITTARD  25650579  24
2  19172,7  H. HERMANS  BORN  25040004  22
3  17825,5  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  24
4  16288,7  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  20
5  15880,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  22
6  13412,4  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  19
7  12654,9  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  18
8  7062,8  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  14
9  6539,8  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  18

10  3761,9  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  10
11  2392,3  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  6
12  2280,5  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  5
13  2137,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  6
14  1957,5  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
15  1522,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  6
16  1197,6  J JESSEN  TUDDERN  25650960  2
17  122,1  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1

A02‐SPC‐2022, Eendaagse Fond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: E26‐E26‐VICHY, gelost: 29‐06‐2024 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  3920,6  J. RONKEN  SITTARD  25650579  4
2  2567,7  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  4
3  1800,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  3
4  1591,2  H. HERMANS  BORN  25040004  2
5  817,7  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  3
6  617,7  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  1

A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: E26‐E26‐VICHY, gelost: 29‐06‐2024 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  407,1  J. RONKEN  SITTARD  25650579  8
2  187,5  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  5
3  130,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  2
4  90,0  H. HERMANS  BORN  25040004  4
5  33,3  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  1


